2

目 录

一、投标函和投标函附录

二、法定代表人身份证明

三、授权委托书

四、投标人声明

五、投标人承诺书

六、交纳招标代理服务费的承诺书

七、监理单位综合情况一览表

八、拟派项目总监理工程师资格一览表

九、拟派本项目的总监理工程师确认书

十、项目监理机构配备情况表

十一、资信业绩评审资料

十二、需要提交的其他资料

十三、监理方案

5

二、法定代表人身份证明

投标人名称：四川省蜀顺工程建设咨询有限公司

单位性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

地址：成都市武侯区一环路西一段 88 号 1 栋 3 单元 7 层 704 号

成立时间：2003 年 6 月 24 日

经营期限：2003-06-24 至 无固定期限

姓名：马占平 性别：男 年龄：60 职务：法人代表

系四川省蜀顺工程建设咨询有限公司（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证。

投标人：四川省蜀顺工程建设咨询有限公司（盖公章）

日 期：2024 年 8 月 16 日

7

四、投标人声明

本招标项目招标人及招标监管机构：

我方就参加 云浮市云城区内涝整治工程（监理） 投标工作，作出郑重声明：

一、我方保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我方成为本项目中标候选人，我方

同意并授权招标人将我方投标文件资信业绩部分的公司证照、人员、业绩、奖项等资料进行公开。

二、我方保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委

员会成员行贿。

三、我方不存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（3）与其他投标人为同一个单位负责人；

（4）与其他投标人存在控股、管理关系；

（5）为本招标项目的代建人；

（6）为本招标项目的招标代理；

（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股、管理关系；

（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者其他

利害关系；

（10）被依法暂停或取消投标资格；

（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（13）投标人近3年内（从发布招标公告当日往前顺推三年）不得发生在处罚有效期内以下情况

：①重大工程质量问题，或重大安全事故，或围标串标、骗取中标、提供虚假投标材料属于情节严重

行为的，或严重违约等违法违纪行为（以上情况均以司法仲裁机构或行政主管部门等出具的认定文书

为准）；②被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标【特别提示：投标人如被查实有在处

罚有效期内的以上违法违纪行为的，无论在何地受到处罚，除其对本项目的投标按无效处理外，其投

标行为还须按“提供虚假投标资料 ”上报相关的建设行政主管部门】；

（14）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（15）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

四、我方保证本项目拟派的总监理工程师不得同时（自本工程监理招标公告发出之日 止）参加

其他项目的投标。如目前有在监项目的，必须已经在监项目建设单位同意。列出的其他拟派人员在中

标后组成本工程项目监理部，保证全部人员在监理服务的全过程中根据本工程监理工作的需要投入本

项目的监理工作中，保证在施工阶段现场值班监理人员专业满足监理工作需要。

12

①有效期内的营业执照

13

②有效期内的资质证书

14

③人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图；

15

④“云浮市智慧建筑管理服务信息平台 ”最新月度企业信用评价等级的网页截图（其有效范围为信

用等级 B 级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供）；

16

17

⑤广东省以外的投标人，须按广东省住房和城乡建设厅（粤建市〔2015〕52号文）的规定，提供在

广东建设信息网（网址：http://www.gdcic.net） “进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于

投标人进粤企业及人员信息录入的网页截图；

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

⑥投标人没有被列入失信被执行人黑名单，须提供在“ 中国执行信息公开网 ”的“失信被

执行人”网页截图。

33

总监理工程师：

34

35

36

37

40

十、项目监理机构配备情况表

项目名称：云浮市云城区内涝整治工程（监理）

序

号
姓名 拟任岗位

注册岗位证书或监理员培训证号

职称级别

及证书号

注册证号或执业

证书号或监理或

监理员培训证号

专业

1 龙科成 总监理工程师

高级工程

师

/20190020

719

00505696

房屋建筑工

程/市政公用

工程

2

李春 专业监理工程师

中级工程

师

/00475326

00475326

房屋建筑工

程/市政公用

工程

3

周克孝 专业监理工程师

中级工程

师

/20190191

542

00803370

房屋建筑工

程/市政公用

工程

4

边学青 专业监理工程师 / 00803366

房屋建筑工

程/市政公用

工程

5
谌治君 监理员 /

JLPX(2019)2329

7
/

6
吴国新 监理员 /

JLPX(2019)1604

0
/

7
金艳梅 监理员 /

JLPX(2018)0705

8
/

8
杨婷婷 监理员 /

JLPX(2018)0647

4
/

42

总监理工程师：

43

44

45

46

47

专业监理工程师：李春

48

49

50

51

52

专业监理工程师：周克孝

53

54

55

56

57

专业监理工程师：边学青

58

59

60

61

监理员

62

63

64

监理员

65

66

67

监理员

68

69

70

监理员

71

72

73

拟投入人员情况：董文

74

75

76

77

78

79

80

81

总监理工程师代表:赵永全

82

83

84

85

86

87

88

89

拟投入人员情况：注册安全工程师（刘大鹏）

90

91

92

93

94

95

拟投入人员情况：安全注册工程师（刘权）

96

97

98

99

100

102

业绩一：垫江县兴澄片区环境综合治理新建项目

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

业绩二：星海湖补水水质提升 EPC总承包项目(二标段)

113

114

115

116

117

118

119

120

业绩三：蓟州区农村产业融合发展示范园桑梓镇乡村振兴项目(一期)监理

121

122

123

124

125

126

业绩四：龙翔西路(二段)项目

127

128

129

130

业绩五：渠县汉阙沿线乡村振兴示范带建设项目

131

132

133

134

135

十二、需要提交的其他资料

以下资料提供复印件并加盖公章：

（1）投标保证金转账或电汇单，或电子保函（注：电子保函在开标会现场查验后下载打印，作

为投标文件的组成部分，无需放入投标文件中）；

（2）投标人的开户许可证或银行出具基本账户证明；

（3）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

136

（1）投标保证金转账或电汇单，或电子保函（注：电子保函在开标会现场查验后下载打印，作

为投标文件的组成部分，无需放入投标文件中）；

137

（2）投标人开户许可证或银行出具基本账户证明

138

十三、监理方案

由投标人根据本项目评分条件自行编制监理方案，包括但不限于以下内容：

1、监理工作程序、方法和制度；

2、质量、进度、安全、文明监理措施；

3、合同、信息管理方案；

4、监理组织协调内容及措施；

5、监理工作重点、难点分析；

6、工程进度款、工程结算的管理；

7、会议制度；

8、合理化建议。

注：投标人自行编制目录、页码。

139

十二、监理方案

目 录

一、工程项目概况···················································· 140

二、投资、进度、质量控制措施·································· 140

三、安全生产、文明施工控制措施······························· 147

四、信息与合同管理、组织协调措施···························· 149

五、针对性监控难点················································· 152

六、会议制度·························································· 152

七、合理化建议······················································· 152

	目  录
	一、投标函
	投标函附录

	二、法定代表人身份证明
	三、授权委托书
	注：
	1、后附投标人的委托代理人的二代身份证正反面复印件。

	四、投标人声明
	二、我方保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行贿。
	三、我方不存在下列情形之一：
	九、如果我方使用采用告知承诺制方式取得的资质参与本项目投标，该资质经资质审批部门核查被依法注销的，我
	十、如果我方在贵公司组织的本次招标投标活动中成为中标人，我方承诺在《中标通知书》发出后7天内向招标代
	十一、我方违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，一经查实将按相关规定进行信用记录。本公司对失信行为产
	十二、我方参加本项目的质量要求按招标文件中第二章“投标人须知”第 1.3.3 项规定：执行国家现行相
	十三、我方参加本项目不是联合体投标。
	五、投标人承诺书
	三、基本信息
	1、承诺人类别：法人

	四、承诺类型：主动型
	六、交纳招标代理服务费的承诺书
	七、监理单位综合情况一览表
	③人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图；
	④“云浮市智慧建筑管理服务信息平台 ”最新月度企业信用评价等级的网页截图（其有效范围为信用等级 B

	专业监理工程师：周克孝
	专业监理工程师：边学青
	监理员
	监理员
	监理员
	监理员
	拟投入人员情况：董文
	拟投入人员情况：注册安全工程师（刘大鹏）
	拟投入人员情况：安全注册工程师（刘权）
	十一、资信业绩评审资料
	十二、需要提交的其他资料
	十三、监理方案
	十二、监理方案